= CITTA DI R AGUSA

Deliberazione del Consiglio Circoscrizionale

RAGUSA CENTRO

Deliberazione N 14 del 23.03.2010

O G G ETT O: Modifica del regolamento del consiglio comunale e delle commissioni consiliari ed
abrogazione del regolamento sul decentramento urbano e sul funzionamento degli organi del comune
i Ragusa, approvato con deliberazione consiliare n. 6 del 09 febbraio 1995. Parere,

I."anno Duemiladieci addi ventitré  del mese di marzo alle ore 17.00 e nella sede del Consiglio
Circoscrizionale, Via Ecce Homo n. 98,
Alla prima convocazione in sessione straordinaria di oggi, partecipata ai Signori Consiglieri a norma
di legge, risultano ail’appello nominale:

CONSIGLIERI PRESENTI ASSENTI

1) [Mezzasalma Giovanni N |
2) |Francalanza Emanuele SI

3) |Piazzese Vincenzo SI

4) | Di Fredi Massimo SI

5) | Battaglia Claudio SI

6) |Bracchitta Laura SI

7) | Salonia Gianluca SI

3) |Schembari Maria SI

9) | Lauria Eugenio ' SI

10) | La Carrubba Salvatore SI

I'1) | Gurrieri Giovanna SI

12) | Iacono Giuseppe SI
Presenti N il Assenti N |

Visto che il numero degli interventi & legale per la validita della riunione, ne assume Ia presidenza il
Presidente Giannella Gurrieri la quale, con I'assistenza della segretaria circoscrizionale Sig.ra
Raniolo Maria la dichiara aperta €,nomina scrutatori i Signori:La Carrubba e Di Fredi.

L1 seduta & pubblica.




Vista la nota prot. n. 19199 del con la quale & stato richiesto il parere prescritto ai
sensi dell’art. 50 comma n.2 del vigente regolamento dei Consigli Circoscrizionali su:
Modifica del regolamento sul decentramento urbano e suf funzionamento degli organi del comune di
Ragusa, approvato con deliberazione consiliare . 6 del 09 febbraio 1995.Parere,

Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 99 del 24.02.2010 di proposta al Consiglio
Comunale.

Sentita la relazione dell’ Assessore alla Polizia Municipale rag. Tasca Michele, delegato dal
Sindaco e del titolare di P.O. Sig. Iurato Giuseppe delegato dal dirigente del settore 1° Dott. Lumiera

Tenuto conto della discussione sull’argomento di che trattasi riportata nel verbale di seduta di
pari data. che qui si intende richiamato;

Visto il parere favorevole ai sensi della L.R. 11/12/1991 n. 48 e successive modifiche;

Preso atto che il suddetto parere costituisce parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento;

Con nove voti contrari ( Francalanza, Piazzese, Battaglia, Bracchitta, Schembari, Lauria, La
Carrubba, Gurrieri, lacono ) ed due astenuti ( Salonia, Di Fredi ) espressi per appello nominale dagli

DELIBERA
Esprimere parere contrario suila deliberazione della G.M. n. 99 del 24\02\2010 di proposta al

Consiglio Comunale: Modifica del regolamento sul decentramento urbano e sul funzionamento degli
organi del comune di Ragusa, approvato con deliberazione consiliare n. 6 del 09 febbraio 1995.Parere

PARERE PARTE INTEGRANTE



an
m
COMUNE DI RAGUSA

Parere
Consiglio Circoscrizionale RAGUSA CENTRO
——=2USA CENIRO

Proposta di DELIBERAZIONE

PARERE DI CUI ALL'ART. 53 DELLA L. 142190 COME RECEPITA CON L.R. N. 48\91 E
SUCCESSIVE MODIFICHE

Si esprime parere favorevole , avendo veri 0 la conformita alla normativa tecnica che
regola la materia della presente deliberazione.

Ragusa, Ii 23.03.2010

DI %ﬁETTORE




Letto, approvato e sottoscritto.

L IDENTE
iL SEG RIO CIRCOSCRIZIONALE
1 o

II sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata atfissa all’Albo
Pretorio il 3 § MAR, 7010

La deliberazione rimarra affissa finoal ___ 124" ™™ per quindici giorni consecutivi,

iL MESSO COMUNALE
IL MESSO NOTIFICATORE
(Licitra Giovanni)

he copia dell sente deliberazi i affissa
e copin delis itrent delibennzionq § [ipayia o

IL. MESSC COMUNALE

all’

comunale, cemgﬁoﬂﬁﬁezﬁﬂmmw de:liberazione, ¢ stata affissa

g it gipmo

ail’ Albo Pretorio di questo
consecutivi decorrenti

senza opposizione.

..........................

CITTA’ DI RAGUSA

Per Copia conforme da servire g MINIStAtve. e ETARIO S - :

Flo . .\ SEGRETADIOGEMERALE @
Dott. Franczzes Lumiera




